Capitulum 45.

Sunt alia multa quae de nostro sancto copiose in libro suo exarata sunt. In quibus
illud memoriale est, quod presbyteri animam defuncti, quia sic in visu apparens
supplicavit, 40 dies in pane et aqua ieiunans, a tormento absolvit. Decessor eius 4
coenobia fundavit, his ille quintum addidit in solitudine Buggin. Ceterum omnium
districtam sollicitudinem habens, Hammaburgensis cathedrae praecipuam curam
egit, tam fratribus quam pauperibus oportuna ministrans solatia.

Capitulum 46.

Xenodochium Bremae, quod a sancto Ansgario ad sustentationem pauperum ins-
titutum est, ipse nobiliter auxit, et non solum in episcopatu, sed ubicunque esset,
pauperibus alimoniam cum omni diligentia ministravit, nobile verbum exhorta-
cionis relinquens posteris, ‘Non est’, inquiens, ‘tardandum, ut pauperibus cunctis
succurramus, quia quis sit Christus, vel quando ad nos veniat, ignoramus’ . Elemo-
sinam verbi incessanter omnibus ministravit; ad quod opus dicta sancti Gregorii
curavit excerpere, quae et manu sua descripsit. Epistolae eius diversae ad plures,
praecipua quaedam ad virgines, in qua virginitatem corporis extollens, ostendit
multas in mente fieri meretrices . Tandem morbo confectus et senio, quos per se
non potuit, per Adalgarium adiutorem in Domino confortavit, quem etiam mani-

1 remotissima: remota C ¢ inquam des. C * ab: a Sa || 2 cotidie: quotidie C || 3 apostolis: discipulis
G Sa Hb C » ego des. C || 8 et ante alia add. Hb * de nostro sancto: de sancto viro Hb || 9 quia
sic: qui sic Sa qui sibi B ||[/0 40: XL e tormento: tormentis G Sa Hb C « decessor: dissessor
C ¢+ 4: quatuor C || 1/ Buggin: Buggind Sa Bukkin Hb ¢ ceterum: caeterum C || /2 districtam:
distinctam Sa || /3 oportuna corr. ad marg. optima C || 15 Capitulum 46: CAPVT XXXVII C
|| 17 Xenodochium: Senodochium G Ha || 20-21 pauperibus cunctis succurramus: subveniamus
pauperibus Hb cuntis pauperibus C || 2/-22 Elemosinam: Eleemosynam Sa B || 22 incessanter:
incessantur C || 23 excerpere: excerpi Sa || 24 in des. Hb || 25 post tandem ergo add. G Ha ubi in
margine legitur: Emulator Moisi tam mansuetudine quam virtutum operacione * morbo confectus
et senio: morbo et senio confectus C || 26 adiutorem: coadiutorem Hb guo suum add. G Hb
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a una region tan alejada de nuestro mundo, en una €época tan terrible de persecu-
cion. Ignoramos incluso aquello que se nos repite diariamente; las palabras del
Salvador a los apoéstoles: ‘Vayan por todo el mundo, y sepan que yo estoy con
ustedes todos los dias hasta el fin del mundo’.**